
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

17/43/2010

2010-04-30

Uchwała Nr 17/43/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
W uchwale Nr 33/76/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 lipca 2009 roku w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej,
zatwierdza się następujące zmiany:
1) W § 4 ust 2 wyrazy:
„- ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 245, poz. 2104 z
późn. zm.) zastępuje się wyrazami „-ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2009 roku nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)”.
2). W § 20 ust 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Dyrektor PUP na podstawie ustawy o finansach publicznych powierza Głównemu Księgowemu
obowiązki i odpowiedzialność w zakresie:
a) prowadzenia rachunkowości jednostki,
b) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi,
c) dokonywania wstępnej kontroli:
� zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,
� kompleksowości i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych”
3). W § 21:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
”3. Organizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych, miejsc odbycia staży dla osób
uprawnionych, prac społecznie użytecznych”
b) dodaje się pkt 26 w brzmieniu:
„26. Refundacja zatrudnienia wspieranego zgodnie z ustawą o zatrudnieniu socjalnym”
4.) § 23 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Opiniowanie wniosków, przygotowanie dokumentacji do finansowego rozliczenia i oceny
realizowanych działań z zakresu poradnictwa zawodowego, szkoleń bezrobotnych, przygotowania
zawodowego dorosłych i Klubu Pracy”.
5). W § 24:
a) dodaje się pkt 17 i 18 w brzmieniu:
„ 17. Prowadzenie rachunkowości Powiatowego Urzędu Pracy”.
„ 18. Ewidencja należności i zobowiązań wobec Powiatowego Urzędu Pracy”.
6) W § 26 pkt 21 otrzymuje następujące brzmienie:



„21. Wykonywanie czynności związanych z kontrolą prawidłowej realizacji umów zawierających przez
PUP”
7) W § 28 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9.Organizacja kontroli zarządczej w PUP”
§ 2
Wprowadza się nową Listę Stanowisk, zgodnie z treścią załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz ……………….
2. Artur Berus …………………..
3. Jolanta Garbala ………………
4. Janusz Ordyński………………

Data wytworzenia : 2010-04-30 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-04-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:26,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


